



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

SPT Danmark ApS

c/o RSM Danmark, Ved Vesterport 6, 5., 1612 København V

CVR-nr. 41 03 70 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Niels Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | SPT Danmark ApS c/o RSM Danmark, Ved Vesterport 6, 5. 1612 København V |
| | CVR-nr.: 41 03 70 75 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Bestyrelse | Martin Fridell Holmberg Frandsen, Formand Niels Edward Bengtsson |
| Direktion | Niels Edward Bengtsson, Direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Modervirksomhed | SPT Scandinavian Petroleum Technic Association |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle og sælge relevante uddannelsesprodukter til såvel medlemmer af SPT Scandinavian Petroleum Technic Association som andre personer, virksomheder og instanser, der bedriver salg, service, installation og inspektion af udstr på anlæg med drivmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.361 kr. mod 126.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.477 kr. mod 95.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 74.361 | 126.913 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>-375</u> |
| Driftsresultat | 74.361 | 126.538 |
| Andre finansielle indtægter | 4.816 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.613</u> | <u>-4.007</u> |
| Resultat før skat | 76.564 | 122.531 |
| Skat af årets resultat | <u>-20.087</u> | <u>-27.148</u> |
| Årets resultat | 56.477 | 95.383 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>56.477</u> | <u>95.383</u> |
| Disponeret i alt | 56.477 | 95.383 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13.063 | 32.500 |
| Andre tilgodehavender | 11.109 | 300 |
| Tilgodehavender i alt | <u>24.172</u> | <u>32.800</u> |
| Likvide beholdninger | 208.439 | 210.339 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>232.611</u> | <u>243.139</u> |
| Aktiver i alt | <u>232.611</u> | <u>243.139</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 162.888 | 106.411 |
| Egenkapital i alt | <u>202.888</u> | <u>146.411</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 42.574 |
| Selskabsskat | 16.723 | 31.658 |
| Anden gæld | 13.000 | 22.496 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>29.723</u> | <u>96.728</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>29.723</u> | <u>96.728</u> |
| Passiver i alt | <u>232.611</u> | <u>243.139</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 11.029 | 51.029 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 95.382 | 95.382 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 106.411 | 146.411 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 56.477 | 56.477 |
| | 40.000 | 162.888 | 202.888 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>375</u> |
| | <u>0</u> | <u>375</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 1.366 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.613</u> | <u>2.641</u> |
| | <u>2.613</u> | <u>4.007</u> |